裝

訂

線

裝

訂

線

第2頁共3頁

會辦單位：

臺北市都市更新處　函

地址：104105臺北市中山區南京東
路3段168號17樓

承辦人：

曾于珊

電話：

02-27815696轉3073

電子信箱：

ur00814@mail.taipei.gov.
tw

主旨：

受文者：如正副本
發文日期：中華民國110年5月14日
發文字號：北市都新事字第11060106932號
速別：普通件

密等及  解密條件或保密期限：
附件：

有關本府為聖得福建設股份有限公司擔任實施者擬具之「

擬訂臺北市中山區吉林段四小段705-3地號等14筆土地都
市更新事業計畫及權利變換計畫案」因應嚴重特殊傳染性

肺炎疫情防疫工作，故取消辦理原訂於110年5月17日召開
第二次聽證，請查照辦理。

說明：

一、依本府110年4月28日府都新字第11060035292號函續辦。
二、

本府為因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情防疫工作並維護所

有權人等安全及健康，全面暫停租借本府公有場地並暫

時取消110年6月8日前由本府主辦之活動，旨案第二次聽
證將俟疫情趨緩後，另行通知舉行聽證之時間及地點。

故請協助將取消之公告（詳附件）張貼於貴所及貴區中

山里辦公處公告。

三、

副請社團法人臺北市都市更新整合發展協會當日不派員

出席。

正本：臺北市中山區公所、臺北市中山區中山里辦公處(請區公所代轉)
副本：

聖得福建設開發股份有限公司、臺北市政府都市發展局、臺北市都市更新處、社

團法人臺北市都市更新整合發展協會

抄本：

承辦單位　　　　　　　　　核稿　　　　　　　　　　決行